

26.03.2018 Opole

Konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej na budowę Stadionu Opolskiego

odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Szanowni Uczestnicy, poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące konkursu architektonicznego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji urbanistyczno - architektonicznej na budowę Stadionu Opolskiego w Opolu.

Pytanie 1

Proszę o rozważenie obniżenia kryterium wymagań dla wykonawcy, określonych w Rozdział I ust. 6 punkt 8) podpunkt c) regulaminu z:

"...lub obiektu użyteczności publicznej o kubaturze min. 60 tys. m³, które są w trakcie realizacji , lub zostały zrealizowane w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie."

na

"...lub obiektu użyteczności publicznej o kubaturze min. 50 tys. m³, które są w trakcie realizacji , lub zostały zrealizowane w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie."

Obniżenie regulaminowych wymagań w tym zakresie umożliwi start w konkursie większej liczbie pracowni co z pewnością będzie korzystne dla Zamawiającego,

Odpowiedź:

Organizator konkursu nie wyraża zgody na obniżenie kryterium wymagań dla wykonawcy, określonych w Rozdział I ust. 6 punkt 8) podpunkt c) regulaminu z:

"...lub obiektu użyteczności publicznej o kubaturze min. 60 tys. m³, które są w trakcie realizacji , lub zostały zrealizowane w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie."

na

"...lub obiektu użyteczności publicznej o kubaturze min. 50 tys. m³, które są w trakcie realizacji , lub zostały zrealizowane w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w konkursie."

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy Organizator konkursu dopuszcza możliwość uzupełnienia wniosku przed otwarciem kopert.

Wysłaliśmy wniosek jednak nie dołączyliśmy ważnego dokumentu, chcemy dostać jako uzupełnienie wniosku, czy jest to możliwe?

Odpowiedź:

Organizator konkursu dopuszcza możliwość uzupełnienia wniosku przed otwarciem kopert.

Pytanie nr 3

Czy w związku z faktem, iż w Regulaminie Konkursu nie jest wskazany wprost wymóg złożenia formularza JEDZ, powinien on zostać złożony na etapie składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu? Czy wymagany on będzie w dalszych etapach postępowania, czy być może jego złożenie w ogóle nie jest wymagane? A także, czy w wypadku konieczności jego złożenia, udostępnicie Państwo Jednolity europejski dokument zamówienia w formacie .xml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie podlega Regulamin Konkursu w zakresie zastąpienia załącznika nr 3 „Oświadczenie uczestnika konkursu o spełnieniu warunków udziału w konkursie”

formularzem JEDZ (Jednolity europejski dokument zamówienia).

Uczestnicy, którzy nie złożą formularza JEDZ, wraz z Wnioskiem o dopuszczenie do udziału w Konkursie, zostaną poproszeni o jego uzupełnienie.

Uczestnicy wspólnie biorący udział w Konkursie zobowiązani są złożyć formularz JEDZ dla każdego uczestnika osobno.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do zapisu Regulaminu " wnioski należy składać osobiście lub pocztą kurierską za zwrotnym potwierdzeniem odbioru" proszę o informację, czy w przypadku składania dokumentów za pośrednictwem firmy kurierskiej, która to za pomocą swojej platformy internetowej pozwala na śledzenie paczki oraz sprawdzenie jej dotarcia do odbiorcy, także wymagane jest zastosowanie zwrotnego potwierdzenia odbioru?

Odpowiedź:

Wymagamy zwrotnego potwierdzenia odbioru.